
PBS-400
PLNOPRŮTOKOVÝ SYSTÉM PITNÉ VODY

VLASTNOSTI    VÝHODY
Komerční filtrace vody pro domácnost

Certifikováno dle normy NSF/ANSI 401 pro snížení množství 
náhodně se vyskytujících kontaminujících látek/vznikajících 
sloučenin uvedených v datovém listu o výkonnosti.

Certifikováno dle standardu NSF/ANSI 53 pro mechanickou 
redukci cyst, jako jsou Cryptosporidium a Giardia.

Certifikováno dle standardu NSF/ANSI 53 pro mechanickou 
redukci cyst, jako jsou Cryptosporidium a Giardia.

Mechanicky redukuje částice o velikosti až 0,5 mikronu.

Kovový obal Pentair® Everpure® s charakteristickým 
označením nabízí odolnost komerční třídy.

Zachovává důležité minerály, které se přirozeně vyskytují ve 
vodě, a zajišťuje tak lahodnou chuť vaší vody.

Vestavěný uzávěr vody umožňuje snadnější výměnu kazety.

Není nutná samostatná baterie.

TIPY PRO INSTALACI TIPY PRO PROVOZ OBSAHUJE

Instalujte svisle s kazetou zavěšenou dolů.

Novou kazetu proplachujte plným průtokem 
po dobu tří minut, aby se odstranil vzduch.

Potřebný prostor: 51(V) x 13(Š) x 13(H) cm, 
včetně 6,5 cm volného prostoru pod 
zařízením pro výměnu kazety.

Vyměňte filtrační kazetu při dosažení 
kapacity nebo při příliš pomalém průtoku, 
nejméně však jednou ročně (sledujte
i časovač filtru, který je součástí dodávky).

Nepoužívejte systém s vodou, která je 
mikrobiologicky nebezpečná nebo jejíž 
kvalita není známa, aniž by byla před nebo 
za systémem provedena odpovídající 
dezinfekce. Systémy certifikované pro 
redukci cyst lze použít na dezinfikovanou 
vodu, která může obsahovat filtrovatelné 
cysty.

Návod k instalaci a obsluze.

EPA Est. 002623-IL-002

EVERPURE PBS-400 - SPECIFIKAČNÍ LIST PLNOPRŮTOKOVÉHO SYSTÉMU PITNÉ VODY PENTAIR.COM
TOPVODA.NET



EVERPURE PBS-400 PLNOPRŮTOKOVÝ SYSTÉM PITNÉ VODY

59,91
cm

8,9
cm

8,32
cm

Vstup Výstup

Přibližná životnost filtru
Až 1 rok

Kapacita
11.356 litrů

Certifikace
NSF/ANSI Standard 42, 53, 401

Tlak
0,7 - 8,6 bar (bez rázů)

Teplotní rozpětí
2 - 38°C
pro použití pouze se studenou vodou

Náhradní kazety
(Model / Číslo dílu)
PBS-400 / EV927086 (1 balení)

Systém
(Model / Číslo dílu)
PBS-400 / EV927085

Průtok
regulovaný na 8,3 l/min.

Velikost přívodu
3/8" QC

Rozměry systému
8,9(Š) x 59,91(V) x 10,8(H) cm

Hmotnost systému
1,72 kg

Snížení obsahu kontaminantů
Chlorová chuť a zápach, olovo, 
mikroplasty, cysty (Certifikováno dle 
standardu NSF/ANSI 53 pro 
mechanickou redukci cyst, jako je 
Cryptosporidium a Giardia).

SPECIFIKACE

Model PBS-400 je testován a certifikován 
společností NSF International podle 
norem NSF/ANSI 42, 53 a 401 pro snížení
nároků uvedených v technickém listu.

EPA Est. 002623-IL-002

Všechny uvedené ochranné známky a loga společnosti Pentair jsou vlastnictvím společnosti Pentair. Registrované a neregistrované ochranné známky a loga třetích stran jsou 
majetkem příslušných vlastníků.

©2025 Pentair.  Všechna práv vyhrazena. 310917  AP25


